ПРОТОКОЛ№1

О признании торгов (аукциона) на право заключения договоров аренды
земельных участков несостоявшимся

с. Новолакское 14.05.2019г. 11:00

На заседании комиссии, созданной Распоряжением №-44 от 29.03.2019г. по проведению
торгов из шести членов комиссии присутствуют 4 человека:
Председатель комиссии: Джиржисова З.М. (в отпуске)
Зам. председателя комиссии: Курбанова Б.Р.
Секретарь комиссии: Буттаева А.З.
Члены комиссии: Мирзаева Р.А.

Базанов Ц.Р. (в отпуске)
Кайтмазова Ф.П.

Заседание считается открытым.

Повестка дня:
Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договоров аренды
земельных участков по извещению о проведении торгов №120419/1270195/02.

Заседание комиссии провела процедуру по рассмотрению заявок на участие в открытом
аукционе в 11ч. 00 мин. 14 мая 2019 года

- Лот №1 на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым
номером № 05:15:000015:557 площадью 20000 кв.м., местоположение: Республика Дагестан,
Новолакский район, с. Тухчар. Разрешенное использование: сельскохозяйственное
использование, стартовый размер годовой арендной платы за земельный участок -  2392, 00
(две тысяча триста девяносто два) рублей 00 копеек.

- Лот №2 на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым
номером № 05:15:000020:493 площадью 40012 кв.м., местоположение: Республика Дагестан,
Новолакский район, с. Новочуртах. Разрешенное использование: сельскохозяйственное
использование, стартовый размер годовой арендной платы за земельный участок -  7467, 00
(семь тысяча четыреста шестьдесят семь) рублей 00 копеек.

- Лот №3 на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым
номером № 05:15:000027:244 площадью 20000 кв.м., местоположение: Республика Дагестан,
Новолакский район, с. Новолакское. Разрешенное использование: садоводство, стартовый
размер годовой арендной платы за земельный участок -  2392, 00 (две тысяча триста девяносто
два)рублей 00 копеек.

- Лот №4 на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым
номером № 05:15:000027:133 площадью 20000 кв.м., местоположение: Республика Дагестан,
Новолакский район, с. Новолакское. Разрешенное использование: сельскохозяйственное
использование, стартовый размер годовой арендной платы за земельный участок -  2392, 00
(две тысяча триста девяносто два) рублей 00 копеек.

- Лот №5 на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым
номером № 05:15:000017:212 площадью 30000 кв.м., местоположение: Республика Дагестан,
Новолакский район, с. Гамиях. Разрешенное использование: сельскохозяйственное
использование, стартовый размер годовой арендной платы за земельный участок -  3588, 00
(три тысяча пятьсот восемьдесят восемь) рублей 00 копеек.

- Лот №6 на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым

номером № 05:50:000092:684 площадью 30000 кв.м., местоположение: Республика Дагестан,
Новолакский район, с. Новолакское (Новострой). Разрешенное использование:
сельскохозяйственное использование, стартовый размер годовой арендной платы за
земельный участок -  10070, 00 (десять тысяча семьдесят) рублей 00 копеек.

В период с 12 апреля 2019 года по 13 мая 2019 года по лотам №№ 1 - 6 на участие в
аукционе не подано ни одной заявки. Комиссия по проведению торгов (аукциона) приняла
решение: признать торги (аукцион) по лотам №№ 1 - 6 несостоявшимся в связи с отсутствием
заявок на участие в аукционе.

-в течение дня обеспечить публикацию настоящего протокола на официальном сайте
www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации МО «Новолакский район» mo
no volak.ru

Подписи:

Зам. председателя комиссии Курбанова Б.Р.

/
Секретарь комиссии: Буттаева А.З.

Члены комиссии: Кайтмазова Ф.П.

Мирзаева Р.А.

http://www.torgi.gov.ru